BI. 37r - 41vb Praefationes de navititate domini, in epiphania domini. 'in 
quadragesima, in die pascae, in ascensione domini, in die penthecosten, in 
die sanctae trinitatis, de sancta cruce, de BMV, de apostolis, cottidiana prae­
fatio. 
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BI. 41 vb Misericordia dei (M); BI. 42vb Tribulatio BMV (M); Bl. 44va 
Quinque dolores BMV (M); BI. 46ra S. Raphael (M); BI. 46rb S. Sophia (M); 
Bl. 49rb S. Bernardinus (M); Bl. ·sorb Contra subitaneam mortem (0); 
Bl. 50va Pro confitentibus (0); BI. 50va Contra sterilitatem (0); Bl. 50vb 
Contra oblocutiones (0); BI. Slra Contra hostes (0); 81. Slrb Pro febrican­
tibus (M); BI. 52ra Pro eo qui proximus morti est (0); BI. 52rb Pro oppres­
sione adversantium (0); Bl. 52vb Pro navigantibus (0); BI. 53va Pro furto 
(0); BI. 53vb Ad patientiam (0); BI. 53vb Mariae ad nives (M). 

Bl. 55rb Don1inica post purificationem et sanctam trinitatem (M); BI. 58rb 
Dominica a nativitate domini usque ad festum purificationis BMV (M); 
BI. 59rb Dominica tempore paschali (M - mit Orationes de omnibus sanc­
tis). 

81. 61 vb Pro episcopo (0); BI. 62ra Pro rege (M); BI. 63ra 3 Könige (M); 
BI. 63vb Pro amico (M); BI. 64va Pro familiaribus (0); Bl. 64va Pro infir­
mis (M); BI. 65ra Pro pluvia (M); 81. 65vb Pro serenitate (M); Bl. 66rb De 
lancea domini (M); Bl. 67va Tempore colloquii (l'vl); BI. 68ra Pro mortalitate 
hominum (M); BI. 68rb Ad benedicendas sponsas (M); Bl. 69ra Pro petitione 
lacrimarum; Pro praelatis benefactorum (0); BI. 69rb Pro omni gradu eccle­
siae (0); Bl. 69va Pro humilitate (0); BI. 69vb Pro castitate (0); BI. 69vb 
Pro familia tua (O); BI. 70ra Pro benefactoribus (M); BI. 70va Pro inimicis 
nostris (0); BI. 70vb Contra malos iudices (0); BI. 71ra Pro daemoniacis 
(O); BI. 71ra Contra paganos (O); Bl. 71rb Pro peste animalium (O); Pro 
vivis et mortuis (0); BI. 72ra Pro benefactoribus (0); 

BI. 72va Assumptio BMV (M); Bl. 73va Resurrectio domini (M); Bl. 74va 
S. Adalbert (M); BI. 75rb S. Georg (0); S. Leonardus (M); BI. 76ra Ascensio 
(M); BI. 77rb De omnibus sanctis infra octavam ascensionis (0); Corpus 
Christi (M); ·BI. 78va Johannes baptista (M); Bl. 79va Petrus (M); BI. 80va 
Vigilia visitationis BMV (M) ; Bl. 81 ra Visitatio BMV (M) ; BI. 82ra Marga­
retha (M); Bl. 83va Divisio apostolorum (M); Bl. 84va Maria Magdalena · 
(M); BI. 86ra Jacobus apostolus (M); BI. 87ra Anna (M); BI. 87va Martha 
hospita (M); Bl. 88ra Transfiguratio domini (M); BI. 89ra Ad vincula S. Pe­
tri (M); BI. 89rb Laurentius (M).